m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. | . 0006817. 22- 10-2024. h. 16: 59

U

) \j\ Mindstero dell' Tstreezione e del Merdto
o \ ) ,_ .
QT,?’F} Z/jfcx'ﬁ' Jeolastico S (ﬁ/m'ﬂ/méf/ﬁ er ! St - %0//2{79!/2(2

{i///(/a IX - Anbitor Trsetoreate di Srrenc ¢ Pracernza
Jecte at SFacerza

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI sottoscritto in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e
2021/22;

VISTA I’Ipotesi di Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024 volta a prorogare per I’A.S. 2024/2025
le disposizioni del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 8/07/2020, vigente per gli anni scolastici 2019/22;
VISTO il decreto-legge 22/04/2023 n. 44, convertito con modificazioni dalla Legge 21 giugno 2023
n. 74, con cui e stato innovato il quadro giuridico di riferimento vigente in tema di utilizzazioni ed
assegnazioni provvisorie del personale docente;

VISTO il proprio provvedimento prot. nr. 4870 del 14.08.2024 con cui si pubblicavano le graduatorie
provvisorie per i docenti di ogni ordine e grado relative a utilizzi provinciali e interprovinciali,
assegnazioni provvisorie provinciali su posti comuni e sostegno, assegnazioni provvisorie
interprovinciali su posti comuni e sostegno per I’A.S. 2024/2025;

VISTO il proprio provvedimento prot. nr 5170 del 26.08.2024 con cui si pubblicavano le relative
graduatorie definitive;

VISTO, altresi, il proprio provvedimento prot. nr. 5368 del 30.08.2024 contenente gli esiti delle
operazioni di assegnazioni provvisorie e utilizzo delle scuole di ogni ordine e grado;

VISTO il proprio provvedimento protocollo nr. 5507 e 5508 del 03.09.2024 di rettifica parziale delle
assegnazioni e utilizzi di infanzia e primaria;

VISTE la segnalazione, ns. prot. nr. 5529 del 4 settembre 2024, con cui I’O.S. CGIL Piacenza, per
conto della docente Cristina GAIDOLFI, eccepiva I’inesatta collocazione della medesima nella
tabella degli utilizzi non specializzati, in luogo degli utilizzi specializzati essendo, invece, la stessa in
possesso della relativa specializzazione;

APPURATO che, per mero errore materiale, la docente Cristina GAIDOLFI veniva inserita nella

tabella del sostegno non specializzato;

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

U

i
\(\\ ~ Mindstero dell' Tstreezione e del Merdto
e WG . . )
< 2 Z/jfc/'ﬁ' Jcolastico %)g/o/p/mé/ﬁ er ! Emidia- %wfzzggxm

{i///z(/a IX - Anbitor Trsetoreate di Srrenc ¢ Pracernza
Jecte at SFacerza

DISPONE

Art. 1 La rettifica del proprio provvedimento protocollo nr. 5508 del 3 settembre 2024, limitatamente
alla posizione della docente Cristina GAIDOLFI la quale deve considerarsi in utilizzo sul sostegno

in qualita di docente specializzata.

Art.2 Avverso il presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 ai sensi e per gli effetti
dell’art. 20, comma 4, del C.C.N.l. sottoscritto in data 8 luglio 2020, gli interessati potranno
intraprendere le azioni previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile
dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE
Dott. Andrea GROSSI

Firmato digitalmente da:

GROSSI ANDREA

Firmato il 18/10/2024 12:46

Seriale Certificato: 1476635

Valido dal 23/05/2022 al 23/05/2025

e InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2024-10-18T10:46:36+0000
	GROSSI ANDREA


		2024-10-22T16:59:19+0200
	protocollo




